
 

 

 

Q40-3559-00 

 

お客様各位 

２０２０年１月吉日 

マークテック株式会社 

品質保証部 

 

スーパーライト Ｅ－４０Ｌ納入形態変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品をご愛顧頂きまして、誠に有難う

ございます。このたび、弊社スーパーライト Ｅ－４０Ｌにつきまして、納入形態の変更を予定してお

りますのでお知らせ申し上げます。  

お客様におかれましては、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象製品 

スーパーライト Ｅ－４０Ｌ 

 

２．変更内容 

従来、スーパーライト Ｅ－４０Ｌは放熱用のダクトを灯具に取り付けた状態で納入させていただ

いておりましたが、輸送時の衝撃等によりダクトが損傷しないよう取外して梱包することにいたしま

した。お客様には同封します組立手順書に従いダクトを取付けていただくこととなります。 

 

変更前 変更後 

  

 

３．その他 

製品品質への影響はございません。 

２０２０年３月生産品より変更いたします。 

 

以上 

灯具（ダクトを取付けた状態） 

ダクトカバー 支柱、ねじ 


